Elektroninio dokumento nuorašas

3.1. Sutarties Prekių kaina yra nustatoma pagal tos dienos, kada jos perkamos,

kainas, nustatytas Tiekėjo degalinėje, kurioje jos buvo pirktos, pritaikant Tiekėjo pasiūlyme

nurodytą nuolaidą.

3.2. Maksimali Sutarties vertė be PVM yra 14 900,00 Eur (keturiolika tūkstančių

devyni šimtai), su PVM – 18029,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių dvidešimt devyni eurai). 21

% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 3129,00 Eur (tris tūkstančius šimtą dvidešimt

devynis eurus 00 centų).

Vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d.